
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

 

  П Р И К А З 

 

«14» августа 2023 г.                                                                                              № 353-ст 

г. Грозный 

 

 

О зачислении на первый курс по программам бакалавриата очной формы 

обучения абитуриента, поступающего по общему конкурсу 

 

В соответствии с пунктом 88 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом Министерства 

науки и высшего образования Российской Федерации от 21 августа 2020 года № 1076 

и на основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский 

государственный педагогический университет» от 14 августа 2023 года                       

(протокол № 5), п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в число студентов первого курса по программам бакалавриата очной 

формы обучения с 1 сентября 2023 года абитуриента, подавшего заявление о согласии 

на зачисление, поступающего по общему конкурсу за счет средств федерального 

бюджета по следующему направлению подготовки:  
 

 

38.03.06 Торговое дело, профиль «Маркетинг» 
 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 153-598-374-02 194 192 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. ректора                                                                                                        А.В. Ажиев 


